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به مناسبت هفته ملی کودک، گیتی خامنه، الهه رضایی مجریان قدیمی محبوب نسل های مختلف و 
رضا فیاضی بازیگر و مجری محبوب با کودکان در اتاق کودک موزه سینما دیدار کردند. اتاق اتاق کودک 
و نوجوان سال گذشته پس ازطراحی، بازسازی و چیدمان جدید، در موزه سینما راه اندازی شد. این اتاق 
شامل: جوایز سینمای کودک، عروسک های فیلم های کودک نوستالژی سینمای ایران از جمله در به درها، 
کلاه قرمزی و پسر خاله، گلنار، الو الو من جوجوام و....، مانیتورهای لمسی با قابلیت پخش بخش هایی از 
فیلم های کودک و نوجوان به همراه معرفی عوامل فیلم ها، همچنین مانیتورهایی است که در آن برای 

کودکان انیمیشن های برجسته تاریخ سینمای ایران معرفی و نمایش داده می شود./ صباخبر

در ادامه نامگذاری سالن های پردیس سینمایی باغ کتاب به نام سینماگرانی که سابقه تالیف کتاب نیز 
دارند، سالن کودک این پردیس به نام فرشته طائرپور، سینماگرخوشنام و نویسنده و مترجم کتاب های 
کودک و نوجوان نام.گذاری شد. این تهیه کننده فقید ســینما در حوزه کودک و نوجوان آثار شاخصی 
چون »گلنار«، »پاتال و آرزوهای کوچک«، »مدرسه پیرمردها«، »نان و شعر«، »پسر مریم«، »یکی بود 
یکی نبود« و »نخودی« را از خود به یادگار گذاشته و در زمینه نویسندگی و ترجمه کتاب های کودکان و 
نوجوانان نیز آثار شاخصی را تالیف کرده است. زنده یاد طائرپور بر اثر بیماری کرونا و عوارض ناشی از آن 

۲6 مرداد ماه 1400 در سن 6۹سالگی درگذشت./ایرنا

سالن کودک باغ کتاب »فرشته طائرپور« نام گرفتمحبوب ها به اتاق کودک موزه سینما رفتند

کاظم نوربخش گفت: فیلم »آرزوی اســب چوبی« دومین فیلمی است که 
برای مخاطبان کودک و نوجوان کار کرده ام و قبلا فیلم »میجان و قصه کهربا« 
را برای این گروه سنی بازی کرده بودم که اتفاقا آن فیلم هم کمال مقدم ساخته 
بود و محمدرضا شیرخانلو در آن بازی می کرد... کارگردان و تهیه کننده فیلم، 
این نقش را به من پیشنهاد دادند و وقتی فیلمنامه را خواندم خیلی خوشم آمد و 
هرچه فیلمنامه جلوتر می رفت برایم جذاب تر می شد؛ برای همین نقش را قبول 

کردم و از این انتخاب خودم راضی هستم.
او ادامه داد: با توجه به این دو فیلم، می توانم بگویم کار کردن برای مخاطبان 
کودک و نوجوان خیلی سخت است چون باید طوری بازی کرد که مخاطب نقش 
تو را بپسندد. البته که حضور در این دست فیلم ها، انرژی و حس وحال خوبی را 
منتقل می کند. در کل باید بگویم حال فیلم های کودک و نوجوان را دوست دارم 

به شرط آن که فیلمنامه و عوامل خوبی داشته باشد.
بازیگر سریال »نون خ« درباره بازخوردهای فیلم »آرزوی اسب چوبی« گفت: 
این فیلم، فیلمنامه خیلی خوبی داشــت و می دانستم که می تواند به یک فیلم 
موفق بدل شود. روز اکران که در اصفهان حضور داشتم، بازخورد خیلی خوبی 
از مخاطبان اصلی فیلم که کودکان و نوجوانان هستند، گرفتم؛ بچه ها فیلم را 
خیلی دوست داشتند و تعدادی از آنها که فیلم را صبح دیده بودند، بعدازظهر با 
والدینشان برای دیدن دوباره فیلم آمده بودند چون فیلم کاراترهایی دارد که برای 

بچه ها جذاب و دوست داشتنی است.
نوربخش درباره کاراکتر خود در فیلم گفت: این نقش را چون برای کودک و 
نوجوان بود دوست داشتم و وقتی فیلم را برای اولین بار در جشنواره کودک و 
نوجوان دیدم و با استقبال  بچه ها از فیلم مواجه شدم؛ باعث شد نقشم را بیشتر 

دوست داشته باشم!
این بازیگر در ادامه افزود: همه کاراکترهای این فیلم، یک تیک دارند و من 
برای کارکتر خودم، پیشنهادی دادم که پذیرفته شد و خودم خیلی این تیک را 

دوست داشتم.

وی در پاسخ به اینکه پیش بینی می کند این فیلم در جشنواره کودک 
و نوجوان جایزه ای دریافت کند؟ خاطرنشــان کرد: چند فیلم دیگر هم در 
جشنواره وجود دارد که فیلم های خوبی هســتند ولی احتمالا با توجه به 
بضاعت تکنیکی، قصه و بازی های فیلم، »آرزوی اسب چوبی« جزو کاندیداها 

خواهد بود و شانس دریافت پروانه زرین دارد.
بازیگر فیلم »آرزوی اسب چوبی« درباره کار با کمال مقدم گفت: کار کردن 
با کمال مقدم خیلی خوب است، چون انســانی نرم و آرام و دوست داشتنی 

است؛ تاکنون در 4 فیلم با ایشــان همکاری کرده ام و از همکاری با او 
راضی هستم.

کاظم نوربخش درباره همکاریش با سایر بازیگران این فیلم 
تصریح کرد: بچه ها همگی خوب بودند و وقتی گروه خوب 
باشد نتیجه کار هم خوب می شود. البته باز هم می گویم که 

فیلمنامه هم خیلی اهمیت دارد.
وی درباره کارهایی آتی خود خاطرنشان 
کرد: چندین کار در ســینما و تلویزیون به 
من پیشنهاد شــده که هنوز برای انتخاب 
آنها بــه قطعیــت نرســیده ام و در حال 

تصمیم گیری هستم. کاظم نوربخش، 
افشین ســنگ چاپ، رابعه اسکویی، 
محمدرضــا شــیرخانلو، احمدرضا 
جعفری، سیدحسین موسوی، بهنوش 

بختیــاری، عــزت الله رمضانی فــر در 
»آرزوی اسب چوبی« بازی کرده اند.

در خلاصه داســتان آمده است: سامان یک 
شب به اجبار به خانه پدربزرگش می رود و در آن جا با 

اتفاقات عجیبی روبه رو می شود./صباخبر

کاظم نوربخش بازیگر »آرزوی اسب چوبی«:

واکنش بچه ها، موجب شد به نقشم بیشتر علاقه مند شوم!


